
Čestné prohlášení o očkování/nemoci/testu – COVID 19 

Jméno a příjmení _______________________________________________________ 

Čestně prohlašuji, že splňuji podmínky alespoň z jednoho ze třech pilířů, kterými jsou: 

očkování, testy, prodělané onemocnění covid-19.  

Zaškrtněte odpovídající variantu. 

Očkování 

 

Prohlašuji, že 

 

a) od aplikace první dávky očkovací látky v případě dvoudávkového schématu 

podle SPC uplynulo nejméně 22 dní, ale ne více než 90 dní, pokud nebyla 

aplikována druhá dávka nebo od aplikace první dávky očkovací látky v případě 

dvoudávkového schématu podle SPC uplynulo nejméně 22 dní, ale ne více než 

9 měsíců, pokud byla aplikována druhá dávka, nebo 

 

b) od aplikace dávky očkovací látky v případě jednodávkového schématu podle 

SPC uplynulo nejméně 14 dní, ale ne více než 9 měsíců. 

 

Negativní test 

 

Prohlašuji, že jsem 

 

a) absolvoval/-a nejdéle před 7 dny RT-PCR vyšetření na přítomnost viru 

SARSCoV-2 s negativním výsledkem, nebo 

 

b) absolvoval/-a nejdéle před 72 hodinami POC test na přítomnost antigenu viru 

SARS CoV-2 s negativním výsledkem. 

 

Ochranná lhůta po prodělaném onemocnění 
 

Prohlašuji, že jsem 

 

Prodělal/-a laboratorně potvrzené onemocnění COVID-19, uplynula u něj doba 

izolace podle platného mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví a od 

prvního pozitivního POC antigenního testu na přítomnost antigenu viru SARS-

CoV-2 nebo RT-PCR testu na přítomnost viru SARS-CoV-2 neuplynulo více než 

180 dní. 

  

V Nové Pace  

dne __________________ 2021 

 

__________________________ 

podpis 
 


